

Årsredovisning
för
Nässjö Småland tak AB
559305-6434

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nuhaj Ledion, Styrelseledamot
2025-06-12

Styrelsen för Nässjö Småland tak AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består främst av takarbeten men även andra slags byggnadsarbeten och tjänster inom Byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Nässjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året då bolagets främsta uppdragsgivare haft sämre beläggning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	2 791	5 025	4 680	2 223
Resultat efter finansiella poster	81	272	465	135
Soliditet (%)	25,1	27,9	32,6	18,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	109 933	205 296	340 229
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-239 000		-239 000
Balanseras i ny räkning		205 296	-205 296	0
Årets resultat			57 636	57 636
Belopp vid årets utgång	25 000	76 229	57 636	158 865

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	76 229
årets vinst	57 636
	133 865
disponeras så att i ny räkning överföres	133 865
	133 865

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 791 070	5 024 660
Övriga rörelseintäkter		0	23 113
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 791 070	5 047 773
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-845 786	-1 450 653
Övriga externa kostnader		-563 839	-834 741
Personalkostnader	2	-1 125 287	-2 401 516
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 085	-64 239
Övriga rörelsekostnader		-67 111	-10 400
Summa rörelsekostnader		-2 692 108	-4 761 549
Rörelseresultat		98 962	286 224
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 597	-14 360
Summa finansiella poster		-17 597	-14 355
Resultat efter finansiella poster		81 365	271 869
Resultat före skatt		81 365	271 869
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 729	-66 573
Årets resultat		57 636	205 296

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	196 801	230 476
Summa materiella anläggningstillgångar		196 801	230 476
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		20 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	0
Summa anläggningstillgångar		216 801	230 476
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		287 350	527 813
Övriga fordringar		122 171	106 777
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 583	9 484
Summa kortfristiga fordringar		416 104	644 074
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	346 108
Summa kassa och bank		0	346 108
Summa omsättningstillgångar		416 104	990 182
SUMMA TILLGÅNGAR		632 905	1 220 658

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		76 229	109 933
Årets resultat		57 636	205 296
Summa fritt eget kapital		133 865	315 229
Summa eget kapital		158 865	340 229
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		211 190	83 919
Summa långfristiga skulder		211 190	83 919
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	42 270
Leverantörsskulder		27 289	83 513
Skatteskulder		18 352	145 944
Övriga skulder		207 209	118 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	405 908
Summa kortfristiga skulder		262 850	796 510
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		632 905	1 220 658

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	362 400	234 500
Inköp	151 021	139 900
Försäljningar/utrangeringar	-192 500	-12 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	320 921	362 400
Ingående avskrivningar	-131 924	-69 285
Försäljningar/utrangeringar	97 889	2 248
Omklassificeringar	-3 168	
Årets avskrivningar	-86 917	-64 887
Utgående ackumulerade avskrivningar	-124 120	-131 924
Utgående redovisat värde	196 801	230 476

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nässjö 2025-06-12

Nuhaj Ledion
Nuhaj Ledion

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-12

Nahir Yeniay
Nahir Yeniay
Auktoriserad revisor
